
Botanical Sense ApS

CVR-nr.: 38425366

Bülowsgade 34
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Claus Hein Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Botanical Sense ApS
Bülowsgade 34
8000 Aarhus C

e-mailadresse: rasmus@accss.cc

CVR-nr.: 38425366
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, produktion og handel af/med elektroniske produkter til overvågning af planter. Produkterne er målrettet private brugere/forbrugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. -7.798. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da virksomheden og dets produkter fortsat er under udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Andre driftsomkostninger		-4.201	-19.381
Resultat af ordinær primær drift		-4.201	-19.381
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.797	-6.324
Ordinært resultat før skat		-9.998	-25.705
Skat af årets resultat		2.200	5.655
Årets resultat		-7.798	-20.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.798	-20.050
I alt		-7.798	-20.050

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		257.982	249.325
Immaterielle anlægsaktiver i alt		257.982	249.325
Anlægsaktiver i alt		257.982	249.325
Udskudte skatteaktiver		29.123	26.923
Andre tilgodehavender		5.464	20.023
Tilgodehavender i alt		34.587	46.946
Likvide beholdninger		26.160	43.256
Omsætningsaktiver i alt		60.747	90.202
AKTIVER I ALT		318.729	339.527

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-47.159	-39.361
Egenkapital i alt		-7.159	639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.252
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		278.636	273.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.500	14.761
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.752	36.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		325.888	338.888
Gældsforpligtelser i alt		325.888	338.888
PASSIVER I ALT		318.729	339.527

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret